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Qlucore utökar försäljningsnätverk 
med ny agent i Kina
Nasdaq First North-noterade Qlucore, ledande mjukvaruleverantör för dataanalys och 
precisionsdiagnostik, expanderar med en ny försäljningsagent – Jing Qiang, som 
kommer att sälja och marknadsföra Qlucores mjukvaror i Kina.

Den kinesiska marknaden är stor och växande. Genom kombinationen av Qlucores 
innovativa mjukvarulösningar och Jing Qiangs erfarna team är målet att avsevärt öka 
Qlucores marknadsnärvaro på den stora kinesiska marknaden. Jing Qiang kommer att 
arbeta med två av Qlucores produkter, Qlucore Omics Explorer och Qlucore Insights.

Qlucore Omics Explorer är en programvara för vetenskaplig dataanalys. Fokuserad på 
marknadssegmentet bioinformatik. Programmet används inom forskning, life science, 
livsmedelsteknik, växtvetenskap och bioteknik. Kunder finns på universitet och 
läkemedelsföretag i mer än 20 länder och Qlucore-användare har publicerat mer än 1000 
artiklar i vetenskapliga tidskrifter. Användare av programvaran kan visa och analysera 
data på ett enkelt och interaktivt sätt.

Qlucore Insights skapar förutsättningar för snabbare, bättre och mer precis 
cancerdiagnostik där användningen av AI-baserad maskininlärning gör det möjligt att 
bättre kategorisera cancerprover i mer detaljerade undergrupper. Precisionsmedicin 
innebär att genom uppdelning av patienter i olika undergrupper möjliggöra mer 
precisbehandling. För närvarande finns modeller tillgängliga för fyra viktiga cancertyper 
som tillsammans representerar cirka 16 % av alla cancerfall. Qlucore Insights är endast 
avsett för forskningsändamål och används på flera nordiska sjukhus.

Jing Qiang har lång erfarenhet av att sälja programvara på den kinesiska marknaden och 
strävar efter att kombinera globala innovationer med lokala forskningsbehov – särskilt 
inom bioinformatik, hos kliniska forskningsinstitutioner och bioteknikföretag. Jing Qiangs 
nätverk täcker över 200 viktiga akademiska sjukhus och forskningscentra, vilket gör det 
möjligt för oss att snabbt distribuera Qlucores lösningar där de kan göra störst skillnad.

”Detta samarbete är det första exemplet på implementeringen av den uppdaterade 
strategin att arbeta mer genom agenter och distributörer och vi är mycket glada över att 
ha hittat en partner med utmärkt marknadsnärvaro och kunskap”, säger Carl-Johan 
Ivarsson, VD för Qlucore.
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”Vi är glada över att samarbeta med Qlucore när de expanderar i Kina. Med vår djupa 
förståelse för lokala forskningsbehov och starka nätverk inom akademi och bioteknik är vi 
väl positionerade för att göra Qlucores innovativa verktyg tillgängligt för fler kinesiska 
forskare. Detta samarbete kombinerar Qlucores banbrytande programvara med vår 
expertis på plats – en perfekt matchning för att driva framsteg inom life science i Kina. Vi 
ser fram emot ett långt och effektfullt partnerskap”, säger Dan Zhao, VD för Jing Qiang.
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Om Qlucore

Qlucore är en ledande leverantör av den nya generationens intuitiva 
bioinformatikprogramvara för forskning och precisionsdiagnostik. Qlucores uppdrag är 
att göra det lättare att analysera de stora mängderna av komplexa data som genereras av 
innovationer inom genomik och proteomik genom att tillhandahålla kraftfulla 
visualiseringsbaserade analysdataverktyg. Programvaran Qlucore Omics Explorer är en 
programvara för forskning inom läkemedelsforskning, livsmedelsforskning, växt- och 
bioteknikindustrin samt den akademiska världen. Programvarorna Qlucore Diagnostics 
och Qlucore Insights är plattformar med inbyggd AI-baserad maskininlärning för 
kompanjons- och precisionsdiagnostik. Qlucore grundades 2007 och har idag kunder i 
cirka 25 länder runt om i världen, med försäljningskontor i Europa och Nordamerika, och 
distribution i flera länder i Asien. Qlucore är noterat på Nasdaq First North Growth market. 
www.qlucore.com
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